List s podacima

/b Hoffmann Group

Rezna plo¢a Sirina punog polumjera 4 mm, Tip: ALU

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

218484 ALU
4067263116547
21B

Opis

Odgovara:

Za plocasta glodala br. 218408 — 218444 i mac za odrezivanje br. 273560.

Napomena:

Orijentacijske vrijednosti primjene za ae maks.
Prikladno za kolutasta / rezna glodala a,= 3,1 mm.

Tehnicki opis

Tip

Posmak f,
Kutni radijus
Tolerancija a,
Vrsta

Rezni materijal

Broj zamjena/ostrica

ALU
0,13 mm
0,15 mm
0/40,3 mm
HU7810
Tvrdi metal (HM)
1
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Prevlaka TiAIN

Vrsta proizvoda Izmjenjiva rezna plocica za glodanje
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